
 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 06-08-2024 r.  

 

W.Sz.Z: TZ–280–88/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę środków myjących, ręczników papierowych i papieru 

toaletowego. 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:  

 

Pytanie Nr 1, dotyczy poz. 3 Załącznika Nr 2 do SWZ: 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści mydło, którego ilość dawek nie mniejsza niż 2000, 

a spełnia pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pozycji 3 Załącznika Nr 2 do SWZ dopuszcza mydło, którego ilość dawek 

jest nie mniejsza niż 2000 i spełnia pozostałe wymagania zawarte w SWZ. 

 

Pytanie Nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum 

logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Wszelkie dopuszczenia wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy 

uwzględnić w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 


